
 

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

    

 

 

 

О продлении срока предоставления мер социальной поддержки в Балтасинском 

муниципальном районе Республики Татарстан 

 

В целях минимизации рисков распространения коронавирусной инфекции 

Балтасинский районный исполнительный комитет Республики Татарстан 

постановляет: 

1. Продлить до 1 октября 2020 года предоставление мер социальной поддержки, 

период  выплаты которых истекает до 30 сентября 2020 года, без повторной подачи 

заявления на их получение, гражданам, являющимся получателями дополнительной 

компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в 

государственных и муниципальных дошкольных образовательных организациях 

семьям со среднедушевым доходом до 20,0 тысяч рублей, установленной 

постановлением Балтасинского районного исполнительного комитета Республики 

Татарстан  от 27.09.13 № 203 «О предоставлении мер социальной поддержки 

граждан, имеющим детей, посещающих образовательные организации, 

реализующиеся образовательные программы дошкольного образования» (с 

изменениями от 2512.2019 № 386). 

2. Настоящее решение опубликовать на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и обнародовать путем размещения на 

официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета (по 

социальным вопросам). 

    

        

 

      Руководитель                                                                                    А.Ф.Хайрутдинов 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

КАРАР 

«_04__» ____04_____  2020 г.  

 

   №  _142__  


